

แบบสรุปราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๔ ตำบลเขมตุม ตำบลเกาะ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สายทางจากบ้านนายงอม ๓๖๗๘

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.67 เมตร ทน 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,202.68 ตร.ม. หรือคิดเป็นค่าพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคาถาวร
1	งานขุดหรือค้ำทางเดิมแล้วบดอัดแน่น(95%)	ตร.ม.	1,202.68	10.87	13,073.13	1.3624	14.81	17,810.83
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง(หนา 0.15)	ลบ.ม.	180.41	336.45	60,698.94	1.3624	458.38	82,696.24
3	งานผสม(Blend)ปรับเกรดแต่งค้ำทางและบดอัดแน่น(95%)	ลบ.ม.	180.41	107.44	19,383.25	1.3624	146.38	26,407.74
4	งานลาดยางโพรมิคัต	ตร.ม.	1,202.68	6.63	7,973.77	1.3624	9.03	10,863.46
5	งานแอสฟัลท์คอนกรีต(ASPHALT I CONCRETE) หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,202.68	206.00	247,752.08	1.3624	280.65	337,537.43
6	ค่าแรงงานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRE II) หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,202.68	14.19	17,066.03	1.3624	19.33	23,250.76
					365,947.20		รวม	498,566.47
ตัวอักษร (-)เป็นเกณฑ์ปรับแก้พื้นที่หรือขนาดอื่น)							ปรับยอด	498,500.00

① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 365,947.20

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3627

ลงชื่อ 
(นางภาวดี สุขสุนทรีย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 
(นางสาววิลยา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 
(นายชัชวาล เวียนวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- [] งาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 4 ตำบลสามคู่ม
- [] เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสามคู่ม ตำบลสามคู่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [] สถานที่ สาขทางจากบ้านนาขจอม ณะผลหมู่ที่ 4 ตำบลสามคู่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [] หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามคู่ม
- [] รายการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ฮาว 300.67 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1.202.68 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่
- [] แบบเลขที่ - 2563
- [] ประมาณการตามแบบเลขที่ - 2563
- [] ประมาณการ วันที่ 23 มิ.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F.	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	365,947.20	1.3624	498,566.47	เงื่อนไข
	รวมทั้งสิ้น			498,566.47	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%
สรุป	รวมราคากลางเป็นเงินประมาณ			498,566.47	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ (ตัวอักษร)			498,500	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

- [] ขนาดหรือเนื้อที่ งานถนน งานอาคาร - ตารางเมตร
- [] เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท ตารางเมตร

(Signature)

(นางกาวดี สุขสุนารี)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(นางสาววิไลษา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(นายจักรวาล เวียนวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 4 ตำบลสามตุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง สายทางจากบ้านนายจอม หนองผล หมู่ที่ 4 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสมา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.67 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,202.68 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่
แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสมา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบด อัดแน่น(95%)	1,202.68	ตร.ม.	-	-	10.87	13,073.13	13,073.13	
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง(หนา 0.15)	180.41	ลบ.ม.	336.45	60,698.94	-	-	60,698.94	
3	งานผสม(Blend)ปรับเกรด แต่งคันทางและบดอัดแน่น (95%)	180.41	ลบ.ม.	-	-	107.44	19,383.25	19,383.25	
4	งานลาดยางไพรอมีโค้ด	1,202.68	ตร.ม.	6.63	7,973.77	-	-	7,973.77	
5	งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หนา 0.05 ม.	1,202.68	ตร.ม.	206.00	247,752.08	14.19	17,066.03	264,818.11	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							365,947.20	



(นางภาวดี สุขสุนทร)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาววัลยา หนูทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัชวาล เวียรวิทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง